
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Тридцята сесія 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
10.03.2023                                                                                      № 30 - 14 /VІІІ 
c. Іркліїв 
   
Про внесення змін до рішення Іркліївської 
сільської ради від 22 грудня 2022 року № 27-
4/VIII « Про програму «Турбота» 
Іркліївської  сільської  територіальної 
громади  на 2023- 2025 роки»    

Відповідно до пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою посилення уваги до потреб ветеранів 
війни та праці, осіб з інвалідністю, одиноких непрацездатних громадян, 
забезпечення належного соціального захисту, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 22 грудня 2022 
року № 27-4/VIII « Про програму «Турбота» Іркліївської  сільської  
територіальної громади  на 2023- 2025 роки», а саме: 

 
1)  Пункти 16, 31 Додатку № 2 до рішення Іркліївської сільської ради від 

22 грудня 2022 року № 27-4/VIII « Про програму «Турбота» Іркліївської  
сільської  територіальної громади  на 2023- 2025 роки» викласти в такій редакції: 
 

№ 
з/п 

Заходи 
Виконавці 
 

Джерело 
фінансу 
вання 

Вартість 

 
2023 р. 2024 р. 2025 р. 

16 

Надання фінансової підтримки  
громадській організації                                
« Ветерани Іркліївської  об’єднаної 
територіальної громади»: 
- стипендія головам  
сільських ветеранських 
організацій:17 особам в розмірі 600                         
( шістсот) гривень на місяць; 5 
особам в розмірі 300 ( триста) 
гривень на місяць; 
- стипендія директору ГО в сумі 

Виконком 
сільської 
ради 

Загальний 
фонд 
бюджету  

174000 174000 174000 



1000 ( одна тисяча) гривень на 
місяць; 
- стипендія бухгалтеру ГО в сумі 
1500( одна тисяча п’ятсот ) 
гривень  на місяць 

31 

Оплати послуг з поховання 
військовослужбовців, призваних 
по мобілізації за Указом 
Президента 69/2022, які загинули 
або померли внаслідок поранення, 
контузії каліцтва або захворювання 
під час виконання військового 
обов’язку у зв’язку із збройною 
агресією Російської Федерації 
проти України до 15 000 гривень 

Виконком 
сільської 
ради 

Загальний 
фонд 
бюджету  

250000 250000 250000 

 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
охорони здоров’я, соціального захисту населення,  техногенної безпеки і 
надзвичайних ситуацій. 

 
Сільський голова                                                                Анатолій   ПИСАРЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 


